
敬具

通常価格に比べて

40%
以上OFF

敬具

VERSION UP

【松山】〒791-8021 愛媛県松山市六軒家町1番13号 TEL.089-925-1107  FAX.089-946-5000
【東京】〒105-0013 東京都港区浜松町1丁目18-16 住友浜松町ビル9F TEL.03-3434-3883  FAX.03-3434-3879

2019年 2019年3/292/1◎キャンペーン期間

金 金

CAD開発部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、「CADEWA Real シリーズ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さてこの度、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  を
2月1日から3月29日まで実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
キャンペーン期間中は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ので、
この機会にぜひ、バージョンアップをご検討くださいますようよろしくお願い申し上げます。
今後とも「CADEWA Real シリーズ」をご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

「CADEWA Real 2017 バージョンアップ キャンペーン」

通常価格に比べ「40%以上」もお安くなっております

キャンペーン


